檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李金佩

電　　話：04-23323000#7454

傳　　真：04-23742363

電子郵件：cplee@cyut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：朝管(休)字第1070000822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(2018管域研討會論文徵稿及論文格式說明_展延.pdf)

主旨：本校管理學院主辦之「2018第十九屆管理學域國際學術研

討會」論文投稿截止時間將延長至2018年3月30日(星期五

)下午5時，請惠予公告並鼓勵師生踴躍賜稿。

說明：

一、本研討會訂於2018年5月15日（星期二）舉行。

二、研討會相關重要時程如下：

(一)系統開放時間：即日起。

(二)論文全文審查結果公告日：2018年4月15日(星期日)。

(三)線上報名截止日：2018年4月30日(星期一)下午5時止。

三、研討會網站：http://fmchang56.wix.com/2018mic。

四、檢附研討會徵稿說明1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院休閒事業管理系 2018-03-23
10:41:49